Iohanem Alfonsi de Muxica militem omnisque alios et singules duces comites uaro/nes
milites magistros cuium iudices et dominos tenporales iuridicionem tenporalem et
ordinariam / in illis presentibus habentes ab casum inparecionis et non obseruamtis
premissorum in nostris sub/sidium contra non obseruantes premissa et leteris apostolicis
ac presenti processum predicte non parentes / auctoritate apostolica ut per capcionem
incarceracionem et detencionem corporum rerum perssonarum et bonorum / insurgant et
alios insurgere faciant pro ut eis uisum fuerit comuniter uel diuisim tociens / quociens
opus fuerit debita cum instancia requirant pro ut nos eos ex tunc pro ut ex nunc quantus /
opus fuerit tenore presencium requirimus ipsiusque ut contra premissa non obseruantes
perincarce / raciones perssonarum et corporum et detenctionem uonorum et rerum
predictis precedant licenciam et fa/cultatem auctoriate apostolica concedimus per
presentes per processum aut nostrum uolumus nec intendimus / nostris in aliquo
preindicare collegis quominus ipsum aut eorum alter seruato tum hoc nostro processu / in
huiusmodi negocio procedere ualeant pro ut eis uel eorum alteri uisum fuit expedire
prefatasque / leteras apostolicas et hunc nostrum processum ac omnia et singula
huiusmodi negocium tangencia uolumus pe/nes dictum dominum Petrum abbatem
principalem uel procuratorem su um pred ictis remanere et non / per uos aut al iquem
uostrum seu quemcumque alium ipsis iunctis et contra eorum uoluntatem quolibet
deti/riere contrarium uero facientes prefatis nostris sentencis pro ut in hiis scripte per nos
late sunt ipso / facto uolumus subiacere mandamus tum copiam fieri de premissis eam
petentibus hebere decen/tibus petencium quidem scriptibus et expens abssolucionem
uero omnium et singulorum qui prefatas nos/tras sentencias aut earum aliquam
incurrerint seu incurrerit quo quomodo nobis uel superiori / nostro tantum modo
reseruamus in quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum
presen/tes leteras siue presens publicus instrumentum processum nostrum huiusmodi in
se continens siue con/tinens ex inde fieri et prenotarium publicum infrascriptum subscribi
et publicari mandauimus / sigilique nostro inssimus et fecimus appensione communiri.
Date et acte Rome in domo habita cionis nostre sub anno a natiuitate Domini millesimo
quadringentessimo octuagessimo octauo / indictione sexta die uero sexta decima
menssis octobris pontificatus prefati santi / sanctisimi in Christo patris et domini nosto
domini Innocencii diuina prouidencia Pape octaui anno quinto. / Presentibus ibidem
uenerabilibus uiris Jacobo Xamerre et Fernando Guilem clericis cesaragus/tane et
cerascuene diocesis testibus ad premissa uocatis specialiter atque rogatis. // (Fol.8rº).